Fachausschuss fur Jugend, Senioren,
Kultur und Sport,

der Stadt Stadtallendorf

- Der Vorsitzende -

An die

Mitglieder des Fachausschusses fiir
Jugend, Senioren, Kultur und Sport
der Stadt Stadtallendorf

35260 Stadtallendorf

Nachrichtlich:
siehe Verteiler

Sehr geehrte Damen und Herren,

35260 Stadtallendorf, 22.08.2006
Bahnhofstralle 2

Tel.:
Fax.:

(0 64 28) 707-250
(0 64 28) 707-400

hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Fachausschusses flr Jugend, Senioren, Kultur und

Sport fur
Dienstag, 05.09.2006, 19:30 Uhr
Besprechungsraum 1, Zimmer-Nr. 2.29,
BahnhofstraRe 2 (Rathaus), 35260 Stadtallendorf,
ein.
Tagesordnung:
1 Er6ffnung und BegriiRung
2 Beratung von eingegangenen Antrégen
Beschlusse
3 3. Fortschreibung des Stadtmarketingkonzeptes Stadtallendorf
Vorlage: FB2/2006/0011
Kenntnisnahmen
4 Stadthalle Stadtallendorf; Sachstandsbericht Nutzung I. Halbjahr 2006

Mag.Beschluss vom 15.07.2002; Vorlage: FB2/2006/0014
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5 Jubildumsfeier 50 Jahre Kinderfreizeit Bad Kissingen am 09. - 10. September
2006; Vorlage: FB2/2006/0013

6 Mitteilungen

7 Verschiedenes

Erlduterungen:

Die Vorlage zu TOP 3 wurde wahrend der Stadtverordnetensitzung am 13.07.2006 an die
Stadtverordneten verteilt.

Die Vorlagen zu TOP 4 und 5 sind der Einladung beigefligt.

Mit freundlichen GrifRRen

J. Dziuba
(Ausschussvorsitzender)
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Verteiler (nachrichtlich) :

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.

12.
13.

Herr Joachim Dziuba

Frau Carla Monninger-Botthof
Herr Markus Becker

Herr Dieter Erber

Frau Annemarie Hihn
Herr Gerhard Jarosch

Frau Maria Marz

Herr Dr. Branco Marcovici
Frau Susanne Reitmeier
Herr Klaus Ryborsch

Frau Rabea Schuchhardt

Herr Birgermeister VVollmer
Herr Stadtrat Mehlinger

nachrichtlich:

14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.

(Ausschussvorsitzender)
(stellv. Ausschussvorsitzende)

Stadtverordnetenvorsteher Hans-Georg Lang

Werner Hesse — Fraktionsvorsitzender SPD

Manfred Thierau — Fraktionsvorsitzender REP
Winand Koch — Fraktionsvorsitzender BB-FDP

Mehmet Ceylan — Auslanderbeirat

Bliro Stadtverordnetenvorsteher
Schriftfihrer
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